Fa cultad. de Ciencias Sociales
tniversidad Nacionat de Cérdoba

cordobs, 7 OCT 2018
Exp. Ref: 0048020/19 .. ' .

VISTO:

* Que con fecha 23 de sep‘uembre de 2019 la estudiante Ganca Rosana Paola solicita una
licencia estudiantil retroactiva del 02 de mayo de 2019 al 09 de agosto de 20 19;

Y CONSIDERANDO:

*  Que la estudiante fundamenta su solicitud en razones de enfermedad,

¢ QQue obra en autos la correspondiente certificacion respaldatoria,

* Que cuenta con despacho favorable de 1a Secmtana de Asuntos Estudiantiles de Ja Facultad
de Ciencias Sociales

¢ Lo establecido en e} ArUCulo 5 Inmso “f” Res HCACETS 82;‘08

PORELLO
LA VICEDECANA DE LA FACULMD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORI)OBA
' RESUELVE

ARTICULO 1: Otorgar una hcenaa estudlantﬂ a la estudlante Gatica' Rosana Paola DNI
27.249.881 desde 02/05/2019 at 09!08;’2019 '

ARTICULO 2: Protocolizar. Comumcar Glrar Ias actuacmnes al Area de Ensefianza para su !
conocimiento y modlﬁcacmnes en Ias regulandades Oportunamente archwese .

}

- frea, ‘AC\NTA BﬁRUW‘;GH
___ ¥ TEDECANA
ANAC BVANA CEL0L D 3 DEKGIAS SOCIALES

¥ ESTUDIANT!LES b SENEH h.-‘*.J.GM.L DE GOangsA
mmmssecmws B T o
‘”K!ﬁﬂM‘,}E Eﬂ?}](}&ﬂ. : R . . \."\ . ; : ' . . .
RESOLUCION 1 0 3 . R
L]




